
Ogłoszenie nr 510186047-N-2020 z dnia 25-09-2020 r. 

Wójt Gminy Sochaczew: Rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Gawłowie 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 558138-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540133346-N-2020 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Wójt Gminy Sochaczew, Krajowy numer identyfikacyjny 00054671000000, ul. Warszawska  115, 96-
500  Sochaczew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 46 8642625, 8462600, e-mail 
gminasochaczew@sochaczew.org.pl, faks 46 8642602. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.sochaczew.org.pl/ 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Gawłowie 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
D.271.11.2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn.: ,, Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
w Gawłowie ,, obejmujących: - Rozbudowę budynku szkoły podstawowej – dwupiętrowy budynek dydaktyczny 
oraz parterowy łącznik , - budowę parkingu na 25 miejsc postojowych dla samochodów osobowych - budowę 
prefabrykowanego zbiornika żelbetowego na nieczystości płynne opoj. 2x 15 m³ z płytą wierzchnią najazdową 
przystosowaną do obciążeń pojazdem ciężarowym, Zamawiający oświadcza, że posiada prawomocną Decyzję o 
pozwoleniu na budowę Nr 154.2020 z 10.03.2020r. wydaną przez Starostę Sochaczewskiego. Wykonawca ma do 
wykonania wszelkie prace związane z decyzją o pozwolenie na budowę, łącznie z uzyskaniem prawomocnego 
pozwolenia na użytkowanie obiektu Dane charakterystyczne rozbudowy Budynek zaprojektowano jako 3- 
kondygnacyjny ze stropodachem wentylowanym, w konstrukcji murowej z elementami żelbetonowymi, ze 
stropami z płyt sprężynowych i tradycyjną więźbą dachową, stanowiący oddzielną strefę pożarową. 
Zaprojektowano dwie klatki schodowe, w tym jedną z dźwigiem osobowym, przystosowanym dla osób 
niepełnosprawnych. Pokrycie dwuspadowego dachu o kącie spadków połaci wynoszącym 9,3 ° zaprojektowano z 
blachy panelowej powlekanej. Projektowany budynek połączono z istniejącym za pomocą parterowego łącznika z 
lekkim przykryciem z płyt panelowych o jednym spadku wynoszącym 10,0°. Projekt przewiduje budowę dźwigu 
osobowego przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich. Dane techniczno-użytkowe - 
powierzchnia zabudowy – 527,5,50 m2 - powierzchnia użytkowa - 1285,0 m2 - kubatura projektowana - 5710,04 
- liczb kondygnacji - 3/ 1 łącznik - wysokość budynku - 12,0 m - zagospodarowanie terenu proj. – dostawa i 
montaż szamba o poj.2 x 10 m3, drogi dojazdowe , dojścia, miejsca postojowe , plac manewrowy - utwardzenie 
kostką brukową – 121,0 m² + 632,0 m² Instalacje wewnętrzne - elektryczna siłowa, oświetleniowa oraz gniazd 
wtykowych, zasilania z istniejącego przyłącza kablowego - teletechniczna, - c.o. zasilana z istniejącej 
modernizowanej lokalnej kotłowni- docelowo gazowej, - wodno-kanalizacyjnej, zasilanej z istniejącego przyłącza 
wodociągowego, z odprowadzeniem do projektowanego zbiornika bezodpływowego - ciepłej wody zasilanej z 
istniejącej kotłowni Dokumentacja techniczna stanowiąca przedmiot zamówienia: 1) Przedmiary robót , 2) 
Dokumentacja projektowa. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45232460-4, 45310000-3, 45262800-9, 72700000-7, 45223300-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 5982920.72 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  9 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PPUH OKNO-BUD 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: TROJANOWSKA 63 

Kod pocztowy: 96-500 

Miejscowość: SOCHACZEW 

Kraj/woj.: Polska 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 3717060.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3717060.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5240981.23 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


